
ZARZĄDZENIE Nr 32/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2010r. 

W sprawie: oddania w najem lokalu w budynku administracyjno - produkcyjnym 
przy ul. Nowe Miasto 41 w Bytomiu Odrzańskim 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zmianami), oraz na podstawie § 7 
Uchwały Nr XVin/l37/08 Rady Miejskiej z dnia 29 października 2008r. w sprawie określenia 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bytom Odrzański 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wynająć lokal oznaczony nr III/6 o powierzchni 46,00 m składający się z dwóch 
pomieszczeń znajdujący się na trzecim piętrze w budynku administracyjno - produkcyjnym w 
Bytomiu Odrzańskim przy ulicy Nowe Miasto 41, który stanowi gminny zasób nieruchomości 
Gminy Bytom Odrzański dla Związku Harcerstwa Polskiego - Hufiec Nowa Sól w celu 
prowadzenia w nim zbiórek harcerskich 12 IlDW „BRYG" z Bytomia Odrzańskiego w 
drod/.e be/przetargowej, na okres trzech lat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi do spraw Gospodarki 
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w 13ytomiu 
Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na tablicy 
ogłoszeń. 


